Договор
о стажировке победителя и/или призера Всероссийского чемпионатного движения по

профессиональному мастерству «Профессионалы»

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Ленинградской области «Киришский политехнический техникум», именуемое в
дальнейшем «Организация», в лице директора Романовой Ирины Вальтеровны,
действующей на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной
ответственностью «Промышленная группа «Фосфорит», в лице Заместителя
исполнительного директора-начальника управления по работе с персоналом Кравцова
Петра Ивановича, действующего на основании доверенности № КСП-22/33 от 19.04.2022г.
и именуемое в дальнейшем «Работодатель», заключили настоящий Договор о
нижеследующем:

Стороны принимают на себя обязательства по стажировке победителя и/или
призера Всероссийского чемпионатного движения по профессиональному мастерству
«Профессионалы» с целью удовлетворения потребности в высококвалифицированных
кадрах в ООО «Промышленная группа «Фосфорит».

2.1. «Организация» обязуется:
2.1.1. После завершения обучения, предложить победителю и/или призеру регионального
чемпионата Ленинградской области по профессиональному мастерству «Профессионалы»
пройти стажировку у «Работодателя».
2.2. «Работодатель» обязуется:
2.2.1. В случае согласия выпускника, принять победителя и/или призера чемпионата
Ленинградской области по профессиональному мастерству «Профессионалы» на
стажировку на должность «Лаборанта химического анализа».

Стороны несут ответственность за надлежащее выполнение взятых на себя обязательств:
3.1. При досрочном расторжении настоящего договора по инициативе «Работодателя», не
выполнения или ненадлежащем выполнении условий, предусмотренных настоящим
договором с его стороны, «Работодатель» обязан в 10-ти дневный срок сообщить о
соответствующем факте в «Организацию».

4.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах и хранится у каждой из
договаривающихся сторон.
4.2. Договор может быть изменен, расторгнут по письменному соглашению сторон или в
судебном порядке.
4.3. При изменении обстоятельств, затрагивающих условия заключенного договора, его
участники обязаны не позднее месячного срока поставить в известность других
участников договора.

1. Предмет договора.

2. Обязательства сторон.

3. Ответственность сторон.

4. Общие положения.

4.4. Договор вступает в силу с момента подписания.
4.5. Споры по настоящему договору рассматриваются в досудебном порядке, а в случае не
достижения согласия в судебном порядке.

5. Адреса, реквизиты и подписи Сторон.

Работодатель:
ООО «Промышленная группа
«Фосфорит»
Юридический адрес: 188452,
Ленинградская область, г. Кингисепп,
промзона «Фосорит»;
тел. (81375)9-53-12,
факс (81375)2-87-27,
e-mail: infoKSP@eurochem.ru
ИНН4707017905, КПП 660850001
Р/с 40702810600000032962 Банк ГПБ (АО)
БИК 044525823, ОКПО 56937109
К/с 30101810200000000823

Заместитель исполнительного директора-
начальник управления по работе с
персонале

П.И. Кравцов

Организация:
Г осударственное автономное
профессиональное образовательное
учреждение Ленинградской области
«Киришский политехнический
техникум»

Адрес: 187110 Ленинградская область,
г. Кириши, пр. Победы, д. 1
e-mail: spokipk@bk.ru
ИНН 4708005846 КПП 472701001
р/сч 40603810738064000002 ФИЛИАЛ
«ЦЕНТРАЛЬНЫЙ» БАНКА ВТБ (ПАО)
БИК 044525411
к/сч 30101810145250000411

Романова И.В.

?

mailto:infoKSP@eurochem.ru
mailto:spokipk@bk.ru